M - Moski - skupno

Uvr. St
1 9
2 93
3 136
4 14
5 137
6 75
7 162
8 8
9 145
10 36
1 92
1 133
13 68
14 219
15 23
16 35
16 58
18 161
18 167
20 12
21 87
22 193
23 179
24 234
25 122
25 10
27 90
28 95
29 11
30 197
31 176
32 61
33 201
33 128
35 71
36 13
37 44
38 84
39 144
40 216
41 56
42 67
43 16
44 205
45 235
46 55
a7 26
48 135

TIMING Ljubljana

Priimek
TEKAVEC
PLANK
PORENTA
KRAVOS
TROTOVSEK
JEZERSEK
SIKOSEK
LOVSE
JORDAN
GUCEK
PAHER
KANGLER
GLAMOCAK
ARKO
RAVNAK
ROBIC
BEVC
HOMAN
LJUBIC
JELIC
MARIC
ROPAS
JERINA
DEBELJAK
PAJEK
MESARIC
OBREZA
POLAJNAR
MELANSEK
DOVNIK
STEFANE
DOLAR
GRUDNIK
CETINA
JANCIC
ZAVBI
PAHOR
LAH
CESAR
BASELJ
OSOLNIK
GAJSER
PRPAR
PINTER
MARAS
JAMNIK
SOLINC
KRESNIK

REZULTATI

Ime
GREGOR
MARKO
PRIMOZ
MATEJ
JAN
ANDREJ
GREGOR
MATEJ
DEJAN
ANDREJ
MARKO
MATEJ
ANZE
JAN
DAVID
PETER
GASPER
GREGOR
LUKA
BORJA
ROBI
NEJC
ANDRAZ
JANEZ
BENJAMIN
MITJA
ANZE
KLEMEN
IZTOK
MIRAN
SRECKO
TOMAZ
IGOR
NEJC
JANKO
ANDREJ
SEBASTJAN
GREGOR
IGOR
MATEJ
DAMJAN
LEON
LADO
ANDREJ
JURWJ
MATEJ
URBAN
RUDI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o

Celje, 2.6.2018

LR
1974
1985
1988
1988
2000
1982
1984
1983
1976
1976
1979
1992
1991
1992
1996
1985
1990
1994
1988
1974
1986
1994
1991
1962
2001
1989
1987
1995
1966
1971
1963
1966
1967
1991
1974
1960
1980
1990
1970
1979
1972
1970
1965
1964
1989
1982
1976
1969

1/ 12

Klub

TUS Team

BikeRepublic

BAMBI

TUS Team

TANIN SEVNICA

KD Alpe SIS

JB TEAM NOVO MESTO
TUS Team

KD PAPEZ PODGORJE
ZPO Celie

8D Tinje

KD Sprint

8D Maksim

ZPO Celie

KK Master Team
BAMBI

AD HITROST

TUS Team

KD Alpe SiS
BikeRepublic

KD Alpe SiS

LPP

KK BLED

TUS Team

Infiniti

Team Turbo Tropovci
TUS Team

RIKI TEAM

8D Tinje

KK Zavrsnica

KD Alpe SiS
BikeRepublic
Lasko

TUS Team

ZPO Celie

BTC City Ljubljana
KD PAPEZ PODGORJE
KD Sprint

LPP

8D Tinje

TUS Team
SENTJUR POWER
LPP

LPP

SD Maksim
SENTJUR POWER

Rezultat
0:17:15
0:17:21

0:17:43
0:17:47
0:18:08
0:18:18
0:18:31

0:18:41

0:18:51

0:18:53
0:19:02
0:19:02
0:19:11

0:19:16
0:19:20
0:19:24
0:19:24
0:19:28
0:19:28
0:19:45
0:19:46
0:19:58
0:20:09
0:20:12
0:20:14
0:20:14
0:20:17
0:20:21

0:20:31

0:20:37
0:20:44
0:20:45
0:20:48
0:20:48
0:20:49
0:21:09
0:21:16
0:21:27
0:21:31

0:21:34
0:21:36
0:21:47
0:21:48
0:21:57
0:22:10
0:22:22
0:22:29
0:22:32

www.timingljubljana.si



M - Moski - skupno

Uvr. St
48 156
50 107
51 126
52 33
53 218
54 124
55 21
56 199
57 194
58 103
59 171
60 213
61 120
62 211
63 238
64 18
65 175
66 188
66 108
68 76
69 94
70 207
71 163
72 114
73 132
74 183
75 165
76 155
77 46
78 24
79 17
80 60
81 115
82 174
83 148
84 34
85 43
85 186
87 38
88 31
88 147
90 217
91 226
92 100
93 130
94 134
95 85
96 78

TIMING Ljubljana

Priimek
PRAZNIK
SPOLENAK
CUDEN
PERNOVSEK
KERIN
PAJEK
BASTL
PAVLIC
FERENCAK
PRESEREN
ROGELJ
DOLENC
ORLICNIK
RAZBORNIK
DECKO
PIKL
STEFANE
CAR
STANKOVIC
JURKO
PLANKO
KOSTAJNSEK
SPRAJC
STESL
KRAMER
KOLAR
PETROVIC
ADLESIC
ZORKO
RAVNAK
SKOK
CVENK
TERSEK
HAFNER
VRHOVSEK
KLINC
ZIZMOND
PETERNEL
PINTER
ZALOZNIK
OCURSAK
RAVBAR
SILOVSEK
POTOCNIK
VOLAVSEK
ATELSEK
LEISER
KLADNIK

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o

Celje, 2.6.2018

Ime
BORIS
GREGOR
MARJAN
SIMON
BOJAN
FRANCI
SIMON
TOMAZ
CRISTOO
BRANKO
JOZE
GREGOR
IVAN
TONE
DENIS
GREGOR
PRIMOZ
LJUBO
DRAGAN
MATIJA
BOSTJAN
MATEJ
MAKSI
MARKO
ANDREJ
MATJAZ
RAJKO
JERNEJ
IZTOK
TILEN
GREGOR
TOMAZ
MITJA
FRANC
BORIS
SEBASTJAN
MITJA
FRANC
UROS
MATIJA
BENJAMIN
RUDI
BOJAN
JAN
GREGA
RAFKO
MATTHIAS
ALEKSANDER

LR
1977
1981
1957
1980
1981
1969
1978
1983
1987
1959
1951
1972
1962
1964
1981
1978
1990
1955
1958
1982
1999
1996
1979
1988
1966
1978
1981
1976
1980
1998
1975
1972
1969
1949
1961
1973
1980
1951
1980
1982
1991
1947
1969
1988
1964
1966
1979
1978

21/ 12

Klub
JB TEAM NOVO MESTO

BVG-GULC-BTS COMPANY
ZPO Celie

KD Sprint

KK BLED

8D Maksim

KD ROJD

KK Zavrsnica
BAUER-CENTER
KD HRASTNIK

LUSNIC REJSING TIM
BikeRepublic

TUS Team

8D Tinje

KD Sprint
8D RCI Sport

KK LASKO

Ocean Orchids Team
NAJS

SD TURBO M
ZPO Celje
8D Maksim
TUS Team

Lasko

BAMBI

BikeRepublic

ZPO Celie

ZPO Celie
BELANCE-GORENJA VAS
ZPO Celie

SD Maksim

KD Sprint

8D RCI Sport

sLOVEnianwedding

Rezultat
0:22:32
0:22:33
0:22:35
0:22:42
0:22:45
0:22:49
0:22:50
0:22:53
0:23:03
0:23:07
0:23:24
0:23:35
0:23:38
0:23:40
0:23:59
0:24:04
0:24:07
0:24:09
0:24:09
0:24:10
0:24:11
0:24:13
0:24:31
0:24:39
0:24:43
0:24:51
0:24:53
0:25:18
0:25:20
0:25:26
0:25:34
0:25:42
0:25:45
0:25:55
0:26:12
0:26:23
0:26:27
0:26:27
0:26:31
0:26:43
0:26:43
0:26:47
0:26:57
0:27:00
0:27:05
0:27:11
0:27:21
0:27:27

www.timingljubljana.si



M - Moski - skupno

Uvr. St
97 121
98 250
99 184
100 110
101 153
102 242
103 81

104 229
105 223
106 82
107 168
108 210
109 1

110 62
111 7

111 48
113 225
114 88
115 45
115 208
117 228
118 248
119 79
120 91

121 214
122 159
123 49
124 119
125 202
125 172
125 247
128 118
129 195
130 40
131 52
132 241
133 37
134 139
135 106
136 173
137 198
138 97
139 160
140 30
141 177
142 244
143 146
144 28

TIMING Ljubljana

Priimek
GRICNIK
MAROT
DRAKSLER
SESEK
BOBNAR
ROBIC
KOVACIC
MAROT
SLEJKO
KOZELJ
CERAR
LEBIC

TUS
DRNOVSEK
MAHORIC
PUNGARTNIK
JOVANOVIC
MUZEL
FINK
PINTER
PAVLICA
KRAMER
KOTER
OCEPEK
BORSIC
HERMAN
CORN
VOLASKO
HOHKRAUT
PODBEVSEK
KRIZANEC
ULAGA
BLATNIK
KOZOLE
ubovce
PETERNEL
HUZJAK
JANC
SKALE
KNAFELC
LORGER
POLJANEC
FLORJAN
JERMANN
RECNIK
MRAVLAR
MERNIK
SELIC

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o

Celje, 2.6.2018

Ime

IVAN
ALES
VIKI
UROS
ALJAZ
IZTOK
MIHA
RADO
MITJA
FRANC
IGOR
MIHA
MIRKO
BOJAN
MITJA
ROMAN
BENJAMIN
ANDREJ
IZTOK
MATJAZ
BOSTJAN
GREGA
BOSTJAN
BORUT
BLAZ
ALEKSEJ
TOMAZ
TOMI
PETER
ROBI
MATEJ
PRIMOZ
DAVID PETER
JANEZ
MITJA
JANEZ
SLAVKO
MARTIN
ROK
GREGOR
ANDREJ
JANEZ
MARKO
BERNARD
FLORJAN
PETER
IGOR
TOMAZ

LR
1961
1985
1959
1967
2003
1967
1974
1955
1968
1946
1960
1983
1957
1962
1976
1980
1990
1981
1980
2002
1976
1982
1989
1983
1994
2000
1963
1989
1967
1975
1974
1995
2002
1980
1980
1949
1980
1949
1985
1984
1980
1984
1971
1973
1986
1962
1983
1978

3/ 12

Klub

KK ROGLA

Team Turbo Tropovci
KK BIKE EK HALOZE

SENTJUR POWER
KSD AJDOVSCINA

AND BY ANDRAZ
TUS Team
KK Zagorska dolina

TUS Team
ZPO Celje

ZPO Celie

CINKARNA GAMSI

Ocean Orchids Team

BikeRepublic

ZPO Celie

ZPO Celie
ZPO Celie

ZPO Celje
BELI ZAJEC
8D RCI Sport

K.K. TRNOVLJE

8D Maksim
KS GAMSI -CC

8D Maksim

Rezultat
0:27:39
0:27:51

0:27:52
0:27:54
0:28:00
0:28:06
0:28:07
0:28:12
0:28:16
0:28:29
0:28:36
0:28:43
0:28:56
0:29:00
0:29:18
0:29:18
0:29:20
0:29:23
0:29:26
0:29:26
0:29:32
0:29:49
0:30:05
0:30:19
0:30:20
0:30:53
0:31:44
0:32:11

0:32:15
0:32:15
0:32:15
0:32:43
0:33:00
0:33:25
0:33:30
0:33:35
0:33:36
0:34:00
0:34:32
0:34:55
0:35:08
0:35:22
0:35:24
0:36:03
0:36:50
0:36:54
0:36:59
0:37:21

www.timingljubljana.si



M - Moski - skupno

Uvr. St
145 181
146 206
147 233
148 252
149 98
150 42
151 51
152 54
153 215
154 113
155 182
156 27
157 50
158 169
159 200
160 189
160 245
162 251
163 240
164 227
165 25
166 180
167 187

Priimek
SLEMENSEK
LEBAR
KRAMER
CATORIC
POLJANEC
ZIDARIC
SRPICIC
OCKO
MLINARIC
SPEGLIC
DERNOVSEK
DRAGANOVIC
JUNACEK
COKAN
RONIH
CUFER
POGOREVCNIK
ZLAUS
KARAMATIC
DERZEK
ZIVKOVIC
SovIC
CATER

Z - Zenske - skupno

Uvr. St
1 111
2 74
3 129
4 89
5 59
6 70
7 86
8 15
9 69
10 20
11 239
12 185
13 243
14 104
15 22
16 29
17 99
18 77
19 196
20 96
21 230

TIMING Ljubljana

Priimek
SIMENC
JESENKO
SKRLJ
NOVAK
BRELIH
JANCIC
LOGAR
SELAN
GLAMOCAK
DOBROTINSEK
ROBIC
ZABJEK
ROBIC
PRESEREN
RAVNAK
JERMANN
POLUTNIK
KACICNIK
GREJAN
POLJANEC
KREBS

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

Ime
ROBERT
MIHAEL
BORUT
ADAM
STEFAN
IVAN
MATEJ
UROS
BOSTJAN
IVAN
UROS
SANDRO
BORIS
EDI

JAN
CRTOMIR
MATEVZ
UROS
DRAZEN
JERNEJ
RADIVOJ
DARJAN
SEREGEJ

Ime
LAURA
ERIKA
MAJA
KATARINA
TINA
NIKA
KAJA
DUNJA
TAJDA
ANITA
MATEJA
SIMONA
EVA
MATEJKA
TAMARA
SABINE
ALJA
NATASA
MASA
MATEJKA
FRANCESKA

LR
1980
1993
1969
1984
1949
1980
1980
1980
1968
1962
1983
1992
1960
1961
1996
1965
1978
1978
1977
1984
1982
1983
1982

LR
1990
1996
1989
1997
1979
2001
1994
1985
1996
1975
1989
1976
1996
1964
1972
1972
1981
1971
1996
1986
1961

4/ 12

Klub

ZPO Celie
ZPO Celie
ZPO Celie

SMD BLAGOVNA
8D Maksim
ZPO Celje

ROL INT

RCL-INT

8D Maksim

Klub

Bk Umag

BTC City Ljubljana
1ZVIR VIPAVA
BikeRepublic

KD Alpe SIS
Lasko

TUS Team

TUS Team

TURBO M

KK BIKE EK HALOZE
KK Zavrsnica

SD Maksim

SD Maksim

Kd Rog

AND BY ANDRAZ

Rezultat
0:38:56
0:38:57
0:39:31

0:39:57
0:40:35
0:41:04
0:41:37
0:42:43
0:42:47
0:43:04
0:43:19
0:44:23
0:45:14
0:45:43
0:46:29
0:47:20
0:47:20
0:47:26
0:48:42
0:49:20
0:58:36
1:00:09
1:01:02

Rezultat
0:21:00
0:21:27
0:22:03
0:22:56
0:23:13
0:23:24
0:24:03
0:24:24
0:25:12
0:25:47
0:26:06
0:28:03
0:28:06
0:30:11

0:31:15
0:31:57
0:32:07
0:32:14
0:32:58
0:33:43
0:34:05

www.timingljubljana.si



Z - Zenske - skupno

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

22 83
23 209
24 204
25 72
26 57
27 123
28 249
29 80
30 73
31 47
32 41
33 32
34 53
35 138
36 63

O1 - Otroci 2007 in mlajSi

KRIVEC
MAGAJNE
DUSIC
JANCIC
BERCON
PAJEK
ZABRET
KOTNIK
JEMEC OPEKA
KRAJNC
NESOVIC
LEBENICNIK
MEDVESEK
JANC
DRNOVSEK

JACKLIN
KATARINA
MAJA
MIRJANA
IRENA
MARTA
NATASA
JOZICA
ROMANA
SIMONA
SUZANA
ALENKA
IRIS
MOJCA
TATJANA

1982
1977
1987
1973
1949
1970
1972
1966
1968
1980
1980
1980
1980
1986
1970

sLOVEnianwedding
SKB D.D.

Lasko
KD Partizan Trbovlie
KK BLED

KK ROGLA
ZPO Celje
ZPO Celje
ZPO Celje
ZPO Celje

KK Zagorska dolina

0:35:31
0:35:44
0:36:12
0:37:09
0:37:15
0:38:27
0:41:24
0:41:28
0:41:47
0:41:57
0:43:15
0:45:22
0:46:30
0:47:10
0:48:56

232
212
117
116

A OWODN -

KRAMER
SOSTERIC
TOFANT
TOFANT

02 - Otroci 2004 - 2006

JASA IVO
MARCEL
OZBEJ
URBAN

2009
2009
2009
2009

0:39:30
0:41:45
0:51:08
0:58:54

1 246

SKOK

ANDRAZ

MO - Mlajsi moski (1990-2003)

2004

TUS Team

0:25:34

1 137
2 133
3 68
4 219
5 23
6 58
7 161
8 193
9 179
10 122
11 95
12 128
13 84
14 175
15 94
16 207

TIMING Ljubljana

TROTOVSEK
KANGLER
GLAMOCAK
ARKO
RAVNAK
BEVC
HOMAN
ROPAS
JERINA
PAJEK
POLAJNAR
CETINA

LAH
STEFANE
PLANKO
KOSTAJINSEK

JAN
MATEJ
ANZE
JAN
DAVID
GASPER
GREGOR
NEJC
ANDRAZ
BENJAMIN
KLEMEN
NEJC
GREGOR
PRIMOZ
BOSTJAN
MATEJ

2000
1992
1991
1992
1996
1990
1994
1994
1991
2001
1995
1991
1990
1990
1999
1996
51/ 12

TANIN SEVNICA
8D Tinje

KD Sprint

SD Maksim

KK Master Team
BAMBI
BikeRepublic

KD Alpe SiS

KK BLED

Team Turbo Tropovci
BikeRepublic

BTC City Ljubljana
8D Tinje

KK LASKO

0:18:08
0:19:02
0:19:11
0:19:16
0:19:20
0:19:24
0:19:28
0:19:58
0:20:09
0:20:14
0:20:21
0:20:48
0:21:27
0:24:07
0:24:11
0:24:13

www.timingljubljana.si



REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o

MO - MlajSi moski (1990-2003)

17 24
18 147
19 153
20 225
21 208
22 214
23 159
24 118
25 195
26 206
27 27
28 200

MA - Master A (1984-1989)

RAVNAK
OCURSAK
BOBNAR
JOVANOVIC
PINTER
BORSIC
HERMAN
ULAGA
BLATNIK
LEBAR
DRAGANOVIC
RONIH

Celje, 2.6.2018

TILEN 1998  SD Maksim
BENJAMIN 1991

ALJAZ 2003

BENJAMIN 1990

MATJAZ 2002

BLAZ 1994  BikeRepublic
ALEKSEJ 2000

PRIMOZ 1995

DAVID PETER 2002

MIHAEL 1993

SANDRO 1992 8D Maksim
JAN 1996

0:25:26
0:26:43
0:28:00
0:29:20
0:29:26
0:30:20
0:30:53
0:32:43
0:33:00
0:38:57
0:44:23
0:46:29

1 93
2 136
3 14
4 162
5 35
6 167
7 87
8 10
9 90
10 235
11 194
12 114
13 100
14 250
15 79
16 119
17 106
18 173
19 97
20 177
21 252
22 227

MB - Master B (1979-1983)

PLANK
PORENTA
KRAVOS
SIKOSEK
ROBIC
LJUBIC
MARIC
MESARIC
OBREZA
MARAS
FERENCAK
STESL
POTOCNIK
MAROT
KOTER
VOLASKO
SKALE
KNAFELC
POLJANEC
RECNIK
CATORIC
DERZEK

MARKO 1985 BikeRepublic
PRIMOZ 1988 BAMBI

MATEJ 1988 TUS Team
GREGOR 1984 JB TEAM NOVO MESTO
PETER 1985 ZPO Celie

LUKA 1988 AD HITROST

ROBI 1986 KD Alpe SiS

MITJA 1989 TUS Team

ANZE 1987  Infiniti

JURW 1989 LPP

CRISTOO 1987 KD ROJD

MARKO 1988 Ocean Orchids Team
JAN 1988 SD RCI Sport

ALES 1985

BOSTJAN 1989 Ocean Orchids Team
TOMI 1989

ROK 1985 SD RCI Sport
GREGOR 1984

JANEZ 1984

FLORJAN 1986

ADAM 1984

JERNEJ 1984

0:17:21
0:17:43
0:17:47
0:18:31
0:19:24
0:19:28
0:19:46
0:20:14
0:20:17
0:22:10
0:23:03
0:24:39
0:27:00
0:27:51
0:30:05
0:32:11
0:34:32
0:34:55
0:35:22
0:36:50
0:39:57
0:49:20

75
8
92
44

A ODN =

TIMING Ljubljana

JEZERSEK
LOVSE
PAHER
PAHOR

ANDREJ 1982 KD Alpe SIS

MATEJ 1983 TUS Team

MARKO 1979

SEBASTJAN 1980 ZPO Celie
6/ 12

0:18:18
0:18:41
0:19:02
0:21:16

www.timingljubljana.si



MB - Master B (1979-1983)

Uvr. St
5 216
6 55
7 107
8 33
9 218
10 199
1 238
12 76
13 163
14 165
15 46
16 43
17 38
18 31
19 85
20 210
21 48
22 88
23 45
24 248
25 91
26 40
27 52
28 37
29 198
30 146
31 181
32 42
33 51
34 54
35 182
36 25
37 180
38 187

MC - Master C (1974-1978)

<

c
<
=
© 2

36
12
71
26
156
21

0 N O G b ODN -

TIMING Ljubljana

Priimek
BASELJ
JAMNIK
SPOLENAK
PERNOVSEK
KERIN
PAVLIC
DECKO
JURKO
SPRAJC
PETROVIC
ZORKO
ZIZMOND
PINTER
ZALOZNIK
LEISER
LEBIC
PUNGARTNIK
MUZEL
FINK
KRAMER
OCEPEK
KOZOLE
ubovce
HUZJAK
LORGER
MERNIK
SLEMENSEK
ZIDARIC
SRPICIC
OCKO
DERNOVSEK
ZIVKOVIC
SoVIC
CATER

Priimek
TEKAVEC
JORDAN
GUCEK
JELIC
JANCIC
SOLINC
PRAZNIK
BASTL

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

Ime
MATEJ
MATEJ
GREGOR
SIMON
BOJAN
TOMAZ
DENIS
MATIJA
MAKSI
RAJKO
IZTOK
MITJA
UROS
MATIJA
MATTHIAS
MIHA
ROMAN
ANDREJ
IZTOK
GREGA
BORUT
JANEZ
MITJA
SLAVKO
ANDREJ
IGOR
ROBERT
IVAN
MATEJ
UROS
UROS
RADIVOJ
DARJAN
SEREGEJ

Ime
GREGOR
DEJAN
ANDREJ
BORJA
JANKO
URBAN
BORIS
SIMON

LR
1979
1982
1981
1980
1981
1983
1981
1982
1979
1981
1980
1980
1980
1982
1979
1983
1980
1981
1980
1982
1983
1980
1980
1980
1980
1983
1980
1980
1980
1980
1983
1982
1983
1982

LR
1974
1976
1976
1974
1974
1976
1977
1978

71712

Klub
KD Sprint
LPP

ZPO Celie
KD Sprint

BikeRepublic
8D RCI Sport

ZPO Celie
ZPO Celie
ZPO Celie
8D Maksim
sLOVEnianwedding

ZPO Celie

ZPO Celie
CINKARNA GAMSI

ZPO Celie
ZPO Celie
ZPO Celie
K.K. TRNOVLJE

ZPO Celje
ZPO Celje
ZPO Celie
SMD BLAGOVNA
SD Maksim

Klub
TUS Team

KD PAPEZ PODGORJE

ZPO Celje
TUS Team
Lasko

SD Maksim

JB TEAM NOVO MESTO

8D Maksim

Rezultat
0:21:34
0:22:22
0:22:33
0:22:42
0:22:45
0:22:53
0:23:59
0:24:10
0:24:31

0:24:53
0:25:20
0:26:27
0:26:31

0:26:43
0:27:21

0:28:43
0:29:18
0:29:23
0:29:26
0:29:49
0:30:19
0:33:25
0:33:30
0:33:36
0:35:08
0:36:59
0:38:56
0:41:04
0:41:37
0:42:43
0:43:19
0:58:36
1:00:09
1:01:02

Rezultat
0:17:15
0:18:51

0:18:53
0:19:45
0:20:49
0:22:29
0:22:32
0:22:50

www.timingljubljana.si



MC - Master C (1974-1978)

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o

Celje, 2.6.2018

9
10
11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
22

MD - Master D (1969-1973)

18
183
155

17

78
81

228
172
247
28
245
251
240

PIKL
KOLAR
ADLESIC
SKOK
KLADNIK
KOVACIC
MAHORIC
PAVLICA
PODBEVSEK
KRIZANEC
SELIC

POGOREVCNIK

ZLAUS
KARAMATIC

GREGOR 1978
MATJAZ 1978
JERNEJ 1976
GREGOR 1975
ALEKSANDER 1978
MIHA 1974
MITJA 1976
BOSTJAN 1976
ROBI 1975
MATEJ 1974
TOMAZ 1978
MATEVZ 1978
UROS 1978
DRAZEN 1977

TUS Team
8D TURBO M

TUS Team

TUS Team

8D Maksim
ROL INT

RCL-INT

0:24:04
0:24:51
0:25:18
0:25:34
0:27:27
0:28:07
0:29:18
0:29:32
0:32:15
0:32:15
0:37:21
0:47:20
0:47:26
0:48:42
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ME - Master E (1964-1968)

197
144
56
67
135
124
213
60
115
34
226
160
30
233

DOVNIK
CESAR
OSOLNIK
GAJSER
KRESNIK
PAJEK
DOLENC
CVENK
TERSEK
KLINC
SILOVSEK
FLORJAN
JERMANN
KRAMER

MIRAN
IGOR
DAMJAN
LEON
RUDI
FRANCI
GREGOR
TOMAZ
MITJA
SEBASTJAN
BOJAN
MARKO
BERNARD
BORUT

1971
1970
1972
1970
1969
1969
1972
1972
1969
1973
1969
1971
1973
1969

RIKI TEAM

KD PAPEZ PODGORJE

LPP
8D Tinje

SENTJUR POWER

KK BLED

KD HRASTNIK

Lasko
ZPO Celie

8D Maksim

0:20:37
0:21:31
0:21:36
0:21:47
0:22:32
0:22:49
0:23:35
0:25:42
0:25:45
0:26:23
0:26:57
0:35:24
0:36:03
0:39:31
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11
61
201
16
205
211
132
130
134

MELANSEK
DOLAR
GRUDNIK
PRPAR
PINTER
RAZBORNIK
KRAMER
VOLAVSEK
ATELSEK

IZTOK
TOMAZ
IGOR
LADO
ANDREJ
TONE
ANDREJ
GREGA
RAFKO

1966
1966
1967
1965
1964
1964
1966
1964
1966

8/ 12

TUS Team
KK Zavrsnica
KD Alpe SiS
TUS Team

SENTJUR POWER
LUSNIC REJSING TIM

NAJS

0:20:31
0:20:45
0:20:48
0:21:48
0:21:57
0:23:40
0:24:43
0:27:05
0:27:11
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ME - Master E (1964-1968)

REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

10
11
12
13
14
15

MF - Master F (1959-1963)

110
242
223
202
215
189

SESEK
ROBIC
SLEJKO
HOHKRAUT
MLINARIC
CUFER

UROS
IZTOK
MITJA
PETER
BOSTJAN
CRTOMIR

1967
1967
1968
1967
1968
1965

Team Turbo Tropovci
KK BIKE EK HALOZE
KSD AJDOVSCINA

0:27:54
0:28:06
0:28:16
0:32:15
0:42:47
0:47:20
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MG - Master G (1954-1958)

234
176
13
103
120
148
121
184
168
62

244
113
50
169

DEBELJAK
STEFANE
ZAVBI
PRESEREN
ORLICNIK
VRHOVSEK
GRICNIK
DRAKSLER
CERAR
DRNOVSEK
CORN
MRAVLAR
SPEGLIC
JUNACEK
COKAN

JANEZ
SRECKO
ANDREJ
BRANKO
IVAN
BORIS
IVAN
VIKI
IGOR
BOJAN
TOMAZ
PETER
IVAN
BORIS
EDI

1962
1963
1960
1959
1962
1961
1961
1959
1960
1962
1963
1962
1962
1960
1961

LPP
8D Tinje
TUS Team
KK Zavrsnica

BikeRepublic
KK ROGLA

AND BY ANDRAZ
KK Zagorska dolina
ZPO Celje

KS GAMSI-CC

ZPO Celie

0:20:12
0:20:44
0:21:09
0:23:07
0:23:38
0:26:12
0:27:39
0:27:52
0:28:36
0:29:00
0:31:44
0:36:54
0:43:04
0:45:14
0:45:43

A A NN =

MH - Master H (1949-1953)

126
188
108
229

CUDEN
CAR
STANKOVIC
MAROT
TUS

MARJAN
LJUBO
DRAGAN
RADO
MIRKO

1957
1955
1958
1955
1957

BVG-GULC-BTS COMPANY

KD Sprint
SENTJUR POWER
TUS Team

0:22:35
0:24:09
0:24:09
0:28:12
0:28:56
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171
174
186
241
139
98

ROGELJ
HAFNER
PETERNEL
PETERNEL
JANC
POLJANEC

JOZE
FRANC
FRANC
JANEZ
MARTIN
STEFAN

1951
1949
1951
1949
1949
1949

9/ 12

BAUER-CENTER
BAMBI
BELANCE-GORENJA VAS

BELIZAJEC

0:23:24
0:25:55
0:26:27
0:33:35
0:34:00
0:40:35
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REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

MI - Master | (1948 in starejsi)

1 217 RAVBAR RUDI 1947 KD Sprint 0:26:47
82 KOZELJ FRANC 1946 0:28:29

Z0 - Mlajse zenske (1990-2003)

1 111 SIMENC LAURA 1990 Bk Umag 0:21:00
2 74  JESENKO ERIKA 1996 BTC City Ljubliana 0:21:27
3 89 NOVAK KATARINA 1997  BikeRepublic 0:22:56
4 70  JANCIC NIKA 2001 Lasko 0:23:24
5 86 LOGAR KAJA 1994 0:24:03
6 69 GLAMOCAK TAJDA 1996 0:25:12
7 243 ROBIC EVA 1996 KK BIKE EK HALOZE 0:28:06
8 196 GREJAN MASA 1996 0:32:58

ZA - Zenske A (1984-1989)

1 129 SKRLJ MAJA 1989 IZVIR VIPAVA 0:22:03
2 15 SELAN DUNJA 1985 TUS Team 0:24:24
3 239 ROBIC MATEJA 1989 0:26:06
4 96 POLJANEC MATEJKA 1986 0:33:43
5 204 DUSIC MAJA 1987 0:36:12
6 138 JANC MOJCA 1986 0:47:10

ZB - Zenske B (1979-1983)

1 59 BRELIH TINA 1979 KD Alpe SIS 0:23:13
2 99 POLUTNIK ALJA 1981 Kd Rog 0:32:07
3 83 KRIVEC JACKLIN 1982  sLOVEnianwedding 0:35:31
4 47  KRAJNC SIMONA 1980 ZPO Celie 0:41:57
5 41 NESovIC SUZANA 1980 ZPO Celie 0:43:15
6 32 LEBENICNIK ALENKA 1980 ZPO Celie 0:45:22
7 53 MEDVESEK RIS 1980 ZPO Celie 0:46:30

ZC - Zenske C (1974-1978)

1 20 DOBROTINSEK ANITA 1975 TUS Team 0:25:47
2 185 ZABJEK SIMONA 1976 TURBOM 0:28:03
3 209 MAGAJNE KATARINA 1977 SKB D.D. 0:35:44
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REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

ZD - Zenske D (1969-1973)

1 22 RAVNAK TAMARA 1972 8D Maksim 0:31:15
2 29 JERMANN SABINE 1972 8D Maksim 0:31:57
3 77  KACICNIK NATASA 1971  AND BY ANDRAZ 0:32:14
4 72 JANCIC MIRJANA 1973 Lasko 0:37:09
5 123 PAJEK MARTA 1970 KKBLED 0:38:27
6 249 ZABRET NATASA 1972 0:41:24
7 63 DRNOVSEK TATJANA 1970 KK Zagorska dolina 0:48:56

ZE - Zenske E (1964-1968)

1 104 PRESEREN MATEJKA 1964 KK ZavrSnica 0:30:11
2 80 KOTNIK JOZICA 1966 KK ROGLA 0:41:28
3 73 JEMEC OPEKA ROMANA 1968 0:41:47

ZF - Zenske F (1959-1963)

1 230 KREBS FRANCESKA 1961 0:34:05

ZG - Zenske G (1954-1958)

ZH - Zenske H (1953 in starejSe)

1 57 BERCON IRENA 1949 KD Partizan Trbovlie 0:37:15

XM - MTB - moski

1 142 VENE UROS 1982 KD PAPEZ PODGORJE 0:22:28
2 143 VESEL JOZE 1975 KD PAPEZ PODGORJE 0:23:01
3 140 JAZBEC MATIC 1985 KK 2 SIMPL 0:24:10
4 222 DEZELAK DENIS 1987 K.K.LASKO 0:24:11
5 158 LINDIC PRIMOZ 1979 BikeRepublic 0:24:12
6 105 RNAT JURE 1993 Ganesha team 0:24:21
7 170 ESIH LUKA 1999 0:25:59
8 220 ZEME JURU 1987 K.K.LASKO 0:26:52
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REZULTATI

19. TuSev vzpon na Celjsko koc¢o
Celje, 2.6.2018

XM - MTB - moski

9 221 VITASOVIC ALES 1992 K.K.LASKO 0:28:54
10 102 PRELOZNIK DOMEN 1995 0:29:06
11 231 KOPITAR URH 1982 0:29:24
12 141 KOLAR ANDREJ 1983 0:35:31
13 237 PREMRL TOMAZ 1977 0:39:12
14 109 STERMECKI STAS 1983 0:41:51

XZ - MTB - Zenske

1 157 ANDERLUH NATALIJA 1981 BikeRepublic 0:29:27
2 64 DRNOVSEK ANJA 1996 KK Zagorska dolina 0:40:36
3 65 DRNOVSEK NIKA 2000 KK Zagorska dolina 0:54:37

EM - Tekmovalci z licenco ELITE

1 224 KRAJNC GREGOR 1995 CALCIT BIKE TEAM 0:18:13

PM - PONY - moski

1 127 JURAK PRIMOZ 1980 SD 2 SIMPL 0:23:21
2 191 PLANKO ZDRAVKO 1968 0:36:59
3 190 BESENIC ROBERT 1970 0:37:09
4 3 TUS ANDRAZ 1990 0:44:02
5 192 BIZJAK ROMAN 1977 0:49:38
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